
  

                                                                                                             
САКСАГАНСЬКА РАЙОННА У МІСТІ  РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

19 вересня 2024 року    м. Кривий Ріг                                №684 

 

   ⌐                                                        ¬ 

Про заходи із забезпечення  безпе- 

ребійного руху міського пасажир- 

ського та автомобільного транс- 

порту в зимовий період 2024 –  

2025 років 
 
 

З метою забезпечення безперебійного руху пасажирського та автомо-

більного транспорту на дорогах та вулицях району під час снігопадів, снігових 

заметів, ожеледиці в зимовий період 2024 - 2025 років, керуючись ст. 51 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», рішенням Криворізької 

міської ради від 31 березня 2016 року № 381 «Про обсяг і межі повноважень 

районних у місті рад та їх виконавчих органів» зі змінами, виконком районної у 

місті ради ВИРІШИВ:    

 

 1. Створити та затвердити склад комісії для проведення огляду 

снігоприбиральної техніки в Саксаганському районі, що додається. 

 2. Затвердити рекомендаційне закріплення територій, вулиць, доріг 

району за підприємствами для виконання за згодою робіт з ліквідації снігових 

заметів, ожеледиці в зимовий період 2024-2025 років, що додається. 

 3. Рекомендувати керівникам комунальних та промислових підприємств 

району забезпечити підготовку, доставку необхідної снігоприбиральної техніки 

та механізмів для технічного огляду до 30 вересня 2024 року. 

 4. Комісії до 30 вересня 2024 року провести технічний огляд сніго-

прибиральної техніки та механізмів.  

 5. Контроль за виконанням рішення покласти на управління благоустрою    

та житлово-комунального господарства і заступника голови районної у місті 

ради з питань діяльності виконавчих органів ради відповідно до розподілу 

обов’язків. Інформацію про хід виконання рішення заслухати на засіданні 

виконкому районної у місті ради у березні 2025 року. 

 

 

Голова районної у місті ради                                                  Василь СТАРОВОЙТ 

В. о. завідувача загального відділу – 

завідувач сектору протокольної роботи 

та службового документообігу         Катерина ШЕВЕЛЬОВА  

 



 ЗАТВЕРДЖЕНО 

 Рішення виконкому 

 районної  у  місті  ради 

          від 19 вересня 2024 року № 684 

 

Склад комісії 

для проведення огляду снігоприбиральної техніки  

в Саксаганському районі  

 

Кріпак  

Сергій Васильович    

- заступник голови районної у місті ради з  питань 

діяльності виконавчих органів ради, голова комісії; 

 

Кудрявцева 

Юлія Федорівна 

- начальник управління благоустрою та житлово-кому-

нального господарства виконкому районної у місті 

ради, заступник голови комісії; 

   

Озеров  

Вадим Олександрович                           

- заступник   начальника  управління  благоустрою  та   

  житлово-комунального  господарства  виконкому ра-  

  йонної у місті ради, секретар комісії; 

 

члени комісії: 

 

Дубровін  

Олексій Михайлович  

- старший  інспектор  відділення  безпеки дорожнього   

   руху  полку   патрульної  поліції  в місті  Кривий Ріг 

   управління  патрульної поліції в Дніпропетровській              
  області Департаменту патрульної поліції (за згодою); 

  

Огняник 

Олег Анатолійович 

- головний спеціаліст відділу економіки та промисло-                    

  вості виконкому районної у місті ради;  

 

Потапенко 

Валерій Анатолійович 

 

- завідувач сектору з питань надзвичайних ситуацій та 

  цивільного захисту відділу з  питань надзвичайних 

  ситуацій, цивільного захисту та  мобілізаційної робо-

  ти  виконкому районної у місті ради.  

 

 

Керуюча справами виконкому 

районної у місті ради                                                            Катерина ШМАТКО 

 

    

Згідно з оригіналом 

В. о. завідувача загального відділу – 

завідувач сектору протокольної роботи 

та службового документообігу         Катерина ШЕВЕЛЬОВА  

 



              ЗАТВЕРДЖЕНО 

                    Рішення виконкому  

районної у місті ради 

від 19 вересня 2024 року № 684 
 

 

 

Рекомендаційне закріплення територій, вулиць, доріг району за підприємствами  

для виконання за згодою робіт з ліквідації снігових заметів, ожеледиці  

в зимовий період 2024 - 2025 років 

 
 

№ 

з/п 

Найменування об'єкта, 

ділянки, вулиці 

Назва підприємства, 

що виконує 

очищення 

Найменування, 

кількість механізмів 

Номер 

телефона 

диспетчера 

Посада, ПІБ 

відповідального 

Номер 

телефона 

 

1 2 3 4 5 6 7 

 Проспекти:  200-річчя Кривого Рогу, 

Миру, Університетський, Героїв-під-

пільників; площі: Володимира 

Великого, 95 квартал; вулиці: 

Святителя Василя Великого, Собор-

на, Генерала Радієвського, 

Гетьманська, Дарвіна, Вільної 

Ічкерії, Володимира Великого, 

Володимира Зінченка, Павла 

Глазового,   Космонавтів, Івана 

Авраменка, 

Спасівська,  Віктора  Оцерклевича, 

Поперечна,  Вільна та заїзд до          

КНЗ «Криворізька міська лікарня        

№ 5» КМР», Катеринівська, Дениса 

Фадєєва, 80-ї десантно штурмової 

бригади, Тесленка та заїзд до                

ТОВ «Веста-

шляхбуд» (у межах 

укладеного 

договору з департа-

ментом розвитку 

інфраструктури 

міста виконкому 

Криворізької                         

міської ради) 

 

Грейдер – 5 од; 

Трактор з  щіткою -4 од 

ЗІЛ МДК- 10 од. 

Форд (самоскид) - 14 

од. 

Форд (пилосос) – 6 од. 

МАЗ – 2 од. 

Екскаватор КАТ 428 F 

– 2 од. 

Навантажувач Hyundai- 

763SL -3 од. 

Навантажувач UN-053 

– 2 од. 

 

067-518- 

47-25 

 

Майстер 

Троценко Ольга 

Миколаївна 

 

067-518-

47-25 

 



2 
 

  

КЗ «Криворізька станція швидкої 

медичної допомоги» ДОР», 

Волонтерів, Святителя Григорія 

Богослова, Ярослава Мудрого,  



3 
 

1 2 3 4 5 6 7 

 Валентини Явір, Степана Бандери, 

Джохара Дудаєва, Вахи Арсанова,        

Героїв УПА,  Творча, Паркова, Іллі 

Гайдука, Інни Дерусової, Липнева,   

Льотчиків, Одеська, Харцизька, 

Нестора Махна, Дубки, Дідро, 

Виноградна, Владислава Ревенка, 

Сагайдачного, Святослава Хоробро-

го, Хетагурова, Олександра 

Голякова, Миколи Ніконова, 

Бердянська, Братів 

Кожакіних, Благовіщенська, Балка   

Ковальска, Дніпрорудна, Пелагеї      

Літвінової,  Медова,  Козацька,         

Низова, Сучасна,  Сланцева, Григорія

Синиці,   Святогеоргіївська,  Січова,  

Озерна,  Севастопольська,  Марга-

нецька, Залізна, Скандинавська Гені-

чеська, Ай-

 Петрінська, Чигоріна      Дністровськ

а, Дніпровська, Дитин-

ства, Святителя Івана Златоуста,        

Городищенська, Гірничорятувальна,  

Вітебська, Мудрьона, Галілея, Роман-

тична, Геленджицька, Галковський 

Кут, Покровська, Ізюмська, Богдана 

Печенюка, Панаса Саксаганського,  

Осокорівська, Олександра  Олеся,    

Спокійна, Лікарська,   Нобелівська, 

Житомирська, Ірисова, Кільцева, 

Княгині Ольги, Керчинська,, Олексія 

Резніченко, Харківська, Філатова,    

Українського  відродження,  Яворів-

ська, Тростянецька, Липова, Техніч-

на, Козаченка, Цегельна, Балка Сус-

     



4 
 

  

лова,  Чехословацька, Шекспіра 



5 
 

1 2 3 4 5 6 7  
 

Руданівська, Галковка, Шмаківська;  

провулок  Бульварний;   

 

майдан Олександра Химиченка; 

дорога від вулиці Волонтерів у 

напрямку виїзду у місто 

Кропивницький; об'їзна дорога 

вздовж бульвару Вечірнього; об’їзна 

дорога; об’їзна навколо 

мікрорайону Ювілейного; дорога       

вздовж мікрорайонів  Гірницький,     

Сонячний;  дорога від ТОВ «Мет-

інвест-КРМЗ» 

 

 
    

2  

Під’їзні шляхи та територія станцій 

швидкісного трамваю: «Сонячна», 

«Майдан Праці», «Міська лікарня», 

«Вечірній бульвар», «Мудрьона»; 

заїзд до КНЗ «Криворізька міська 

дитяча лікарня № 4» КМР» 

  

КП «Швидкісний  

трамвай»   

Трактор ЮМЗ-6АКЛ –          

1 од.; 

BOBCAT – 1 од. 

 

 

Трактор Т – 40 – 1 од. 

 

 

067-440-18-

53 

Головний механік  

Пономаренко 

Володимир 

Володимирович; 

начальник служби 

колії Юрін Олег 

Віталійович 

097-564-

20-50 

 

 

067-978-

86-32 

3  

Тротуари на: проспектах: Миру, 

Університетському, 200-

 річчя          Кривого Рогу; 

вулицях:  Вільної Ічкерії, Володимира 

Великого, Спасівській, Володимира 

Зінченка, Івана Авраменка, 

Космонавтів, Павла Глазового, 

Генерала Радієвського; провулку 

Бульварному вздовж скверу Героїв 

Чорнобиля 

 

ТОВ «Веста-

шляхбуд» (у межах 

укладеного 

договору з департа-

ментом розвитку 

інфраструктури 

міста виконкому 

Криворізької 

міської ради)  

BOBCAT – 10 од.  067-518- 

47-25 

 

Майстер 

Троценко Ольга 

Миколаївна 

067-557-

41-59 



6 
 

 
 

Керуюча справами виконкому районної у місті ради        Катерина ШМАТКО 

 

Згідно з оригіналом 

В. о. завідувача загального відділу – 

завідувач сектору протокольної роботи 

та службового документообігу              Катерина ШЕВЕЛЬОВА  

 

  
4 

 

Внутрішньоквартальні дороги  ТОВ «ЖИТЛОСЕР-

ВІС-КР»  

  

Трактори – 3 од. 

 

 

0800-501-

346 

Начальник 

аварійної служби 

Ткаченко Сергій 

Миколайович 

067-569-

16-50  


